

## Styrelsen, Rostorps Egna Hem 2015/2016

---

Ninni Hyleborg, ordförande	Åkerögatan 8	0766335664
Sven Nordgren, vice ordf.	Smedjekullsgatan 7	040 937641
Sandra Mols, sekreterare	Beijersparksgatan 28	076628 5737
Martin Nilsson, ledamot	Dalhemsgatan 12	0733549334
Jon Joines, kassör	Stenkyrkegatan 26	0707306084
Bodil Böjer, suppl.	Sävstaholmsgatan 27	0732621062
Karin Steimer, suppl.	Stenkyrkegatan 12	04018 73 75

### Valberedningen:

Bodil Johansson	Kronetorpsgatan 16	0702816271
Hanna Fagerlund	Värnanäsgatan 2	0704251347
Rune Karlsson	Kronetorpsgatan 12	0708179335

## Medlem och avgift

Nu är det dags att betala in 2016:s medlemsavgift på 200 SEK. Betala den till **PlusGiro: 246368-5**. Glöm inte att skriva ert namn och er adress som avsändare. Det namn som står på inbetalningskortet kommer sedan att stå på ditt medlemskort. Medlemskort krävs för att delta i föreningens organiserade aktiviteter och för att få rabatt hos våra samarbetspartners. Vi tillämpar en medlemsavgift per fastighet.

Som medlem i Rostorps Egna Hem har du följande rabatter vid uppvisande av medlemskort:

- Lindströms på Lundavägen: 5 % på allt. Gäller även redan rabatterade priser
- Byggfabriken: 10 % på elprylar, Östra Förstadsgatan
- Filialen Konst och konsthantverk: 10 %. Agnesgatan 1
- Kenneths däck: 5-20 % på alla däck och tillhörande däckservice, samt 20 % på arbetskostnad vid bilservice. Visa gällande medlemskort och uppge kundnummer 5671. Lundavägen 76.
- Elbolaget, Exercisgatan 6: 10-15% på belysning och elprylar
- Allt i Bruk, Arlösvägen 4-8: 20% på hela sortimentet.
- 10% på utplanteringsväxter till ordinarie pris på Flyinge Plantshop.



## ROSTORPSBLADET

Nr. 131, December 2015

---

### Fiber

Nu går vi i väntans tider. Malmö Stad väntar fortfarande på tillstånd från polisen för att sätta upp skyltar som informerar om bygget. Man har för avsikt att börja bygga i vecka 4 om vädret tillåter och beräknad byggtid är 90 dagar. Den som kommer att ha totalentreprenaden på Rostorp är FNC.

### Facebook

Ett utmärkt sätt att snabbt informera om och hålla sig informerad om vad som händer i vårt område är att vara med i den Facebookgrupp, som finns sedan några år tillbaka. Den är öppen för alla, som bor i egnahemshuset. Här kan vi enkelt och snabbt kommunicera med varandra i alla möjliga frågor. Noteras skall dock att gruppen inte är ett officiellt organ för föreningen, utan ett medel för oss alla till smidig och snabb kommunikation i frågor som rör oss som boende i egnahemmen. Som administratörer för gruppen uppmanar vi till god ton och förbehåller oss rätten att ta bort olämpliga inlägg. Föreningens officiella kanaler för kommunikation med föreningsmedlemmarna är fortsatt Rostorpsbladet och föreningens hemsida.

Det går såklart även att enbart vara passiv medlem i gruppen och läsa vad andra skrivit, för att därigenom hålla sig kontinuerligt informerad om vad som händer i området. För att gå med hitta gruppen Rostorps egnahem och ansök genom att klicka på join. Har du för närvarande inget Facebook-konto och inte vill skylta med ditt riktiga namn så accepterar vi de som registrerar sig med ett fingerat namn, t.ex. Sten Kyrkegatan Tvåsex.

## Försvåra inbrott

Ingen vill ha besök av inbrottstjuvar och det gäller därför att inte underlätta för dem. Tänk över hur du har det runt huset - är stegen låst eller finns det trädgårdsredskap eller verktyg ute, som skulle kunna användas för att bryta upp en dörr eller ett fönster på huset eller på bilen? Tänk på att du också utsätter dina grannar för risker om du inte har kontroll på dina saker.

## Kommande aktiviteter på Rostorp

---

### ❖ Nyårsfirande på Rostorpsplanen

Vi skålar ut det gamla året och in det nya på Rostorpsgången kl.11.30–12.30, nyårsafton den 31 december.

### ❖ Julgransplundring

Trettondag jul, 6 januari, kl. 16-18 dansar Rostorp ut julen tillsammans på fritids- och kulturhuset. Det bjuds på glögg, godis och lekar för stora och små. Ta gärna med en kaka till vår gemensamma kakbuffe.

## Loppis????

Under sommaren dök idén från några medlemmar upp med en växtloppis kombinerad med en vanlig loppis. Vi skulle kunna passa på att rensa källare, vindar, garderober och trädgård och utan längre transporter glädja varandra. Är det några som är sugna på att ordna detta? Skrapa ihop en arbetsgrupp och kontakta styrelsen, så sätter vi igång!

Har du idéer eller önskar till aktiviteter i föreningens regi, skicka ett mail på [info@rostorps.se](mailto:info@rostorps.se). Mer info och datum för aktiviteter hittar du löpande på [www.rostorp.se](http://www.rostorp.se) och i vår facebookgrupp.

## Har hänt

---

### ❖ Rostorpsdagen 2015

Vilken härlig kräftsiva det blev i år - igen! Tack alla goda grannar, som spelade boules, pysslade med hattar, lekte lekar, sjöng snapsvisor och provsmakade snapsar! Och stort tack till alla som hjälpte till med att sätta upp/ta ner tält, bouletävling, lekar för barnen, musik, sång, kaffe och allt annat, som gjorde kvällen så schön och rolig. Vi var totalt 115 Rostorpsbor (65 vuxna och 50 barn) som festade denna soliga augustikväll. Årets boulevardvinnare blev Rune Karlsson, stort grattis! Väl mött igen nästa år!

### ❖ Höstväxtbyttardag – 11e oktober

En kall men solig lördag bjöd föreningen in till växtloppis på Rostorpsplanen. Denna gång blev vi inte fler än tre familjer, men som alltid njöt vi av kaffe med liten fika och både hallon, jordgubbar, ormrot och svartnäva bytte ägare. Under lördagen sågs flera Rostorpsbor på Alnarp där trädgårdsföreningen ordnade höstloppis, så kanske var vi mättade.

## Ny stege!

Den gamla otympliga "Rostorpsstegen" har nu gjort sitt och fallit offer för vinkelslipen. Föreningen har införskaffat en ny lättare Utskjutsstege (Skeppshult Proffs) som kan bli upp till 10 m hög, inkl. rejäl stegfot, flyttbart ståplan och målarkrok. Stegen bokas på Stenkyrkegatan 12. E-mail: [karin@steimer.se](mailto:karin@steimer.se)

## Tält

Föreningen har tre stora samt ett litet festtält för uthyrning till våra medlemmar. Boka dem genom att kontakta Martin Nilsson. Det kostar 250 kr. per tält.

---